



در آستانه فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب با عفو و تخفیف مجازات ۶۳۱ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، آیت‌الله آملی‌لاریجانی، رئیس قوه قضائیه به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی طی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۶۳۱ نفر از محکومان را که در کمیسیون مربوط واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند ارائه کرده بود که مورد موافقت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت.

■ ■ ■

حکم فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ع) برای سردار علی بلائی

سردار علی بلائی به عنوان معاون جدید هماهنگ‌کننده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) منصوب شد. به گزارش فارس، سردار علی بلائی با حکم امیر فراد اسماعیلی به عنوان معاون جدید هماهنگ‌کننده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) منصوب شد. سردار بلائی پیش از این معاونت آموزش نیروی هوافضای سپاه را برعهده داشت. پیش از این سردار موسی بختیاری در سمت معاونت هماهنگ‌کننده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) خدمت می‌کرد.

■ ■ ■

اوباما چهره روپناه‌صفتی و ترامپ چهره گرگ‌صفتی آمریکاست

نماینده مردم خوزستان در مجلس خیرگان با تاکید بر اینکه ترامپ و اوباما دو روی سکه جنایت و حقوق بشر آمریکایی هستند، گفت: در زمان اوباما هم عده‌ای می‌گفتند اگر با آمریکا کنار بیاییم سایه جنگ از سر ملت برداشته می‌شود. آیت‌الله عباس کمبی در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه اوباما رهبر دزیمتگر کردن ایران را از طریق مذاکره دنبال می‌کرد، اظهار داشت: در همان زمان عده‌ای می‌گفتند اگر ما مذاکره را پیش ببریم و با آمریکا کنار بیاییم، سایه جنگ از سر ملت ایران برداشته خواهد شد و از این طریق دوقطبی جنگ و صلح را ایجاد کرده بودند. وی افزود: این در حالی است که نتیجه مذاکره با آمریکا بر پایه برنامه نه تنها تهدیدات آمریکا را کم نکرد، بلکه امروز ترامپ طلبکارانه و قلندرمآبنانه زبان به یاده گوئی باز کرده است. نماینده مردم خوزستان در مجلس خیرگان رهبری با تاکید بر اینکه امثال ترامپ و اوباما دو روی سکه فساد، جنایت و حقوق بشر آمریکایی هستند، خاطر‌نشان کرد: ترامپ امروز چهره حقیقی آمریکا را عیان کرده است و اگر اوباما چهره روپناه‌صفتی آمریکا را علنی کرده بود امروز ترامپ نمایش‌دهنده چهره گرگ‌صفتی آمریکاست.

■ ■ ■

شورای امنیت، ایران را از آزمایش موشکی منع نکرده

«یتالی چور کین» نماینده روسیه در سازمان ملل روز سه‌شنبه تأکید کرد هیچ ممنوعیتی برای آزمایش موشکی توسط ایران وجود ندارد. به گزارش فارس، نماینده روسیه در سازمان ملل که با شبکه «اِشائودی» گفت‌وگو می‌کرد، گفت: «ادربار! این سروسو صدایی که درباره شلیک موشک بالستیک توسط ایران به راه افتاده، واقعا ز شنیدن اینکه حتی کارشناسان آمریکایی در مثلا «سی‌ان‌ان» درباره شلیک موشک‌های بالستیک صحبت کرده و می‌گویند این نقض ممنوعیت شورای امنیت است، غافلگیر شدم». وی افزود: «این ممنوعیت‌های قبلا وجود داشت اما زمانی که توافق بر سر برنامه هسته‌ای ایران به دست آمد، برداشته شد. حالا در وضعیتی هستیم که قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل که در اسناد هم ثبت شده، از ایران «درخواست می‌کند» موشک‌های بالستیکی را آزمایش نکند که «برای داشتن قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای طراحی شده‌اند». چور کین در این باره گفت: «این یک ممنوعیت نیست، بلکه تنها یک «درخواست» است، علاوه بر این، باید ثابت شود این موشک خاص برای داشتن قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای طراحی شده است بنابراین به این سادگی هم نیست.»

راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب فردا در بیش از ۱۰۰۰ شهر برگزار می‌شود

روز قرار ملت



خواهد بود. قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به یاوه‌گویی‌های رئیس‌جمهور جدید آمریکا علیه‌ایران تصریح کرد: باید با نگاه بصیرتی، شناخت دشمن و مهیا شدن برای مقابله با دشمن وارد صحنه شد. ملت با حضور پرترنگ از همیشه در این مراسم و حضور در چارچوب‌های اولیه نظام که بی‌اعتدای به استکبار و دلخوش نکردن به لب‌خندهای دشمن است پاسخ دندان‌شکن به دشمنان خواهند داد.

وی به حضور میهمانان از کشورهای خارجی در مراسم ۲۲ بهمن اشاره کرد و گفت: علاوه بر سفرا و کارداران، ۵۵۰ فرهیخته و اندیشمند دعوت شده‌اند که در این مراسم حضور پیدا کنند.

■ دعوت علما، گروه‌ها و سازمان‌ها از مردم

آیات عظام تقلید روز گذشته در درس خارج خود با تاکید بر اهمیت راهپیمایی ۲۲ بهمن از مردم خواستند با حضور خود جواب یاوه‌گویی‌های دشمن را بدهند.

آیت‌الله العظمی مکارم‌شیرازی در درس خارج قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن نمایش انسجام‌و وحدت و موجب شکست نقشه‌های دشمنان است. وی افزود: راهپیمایی ۲۲ بهمن اسمال باید پرشکوه‌تر و پرخروش‌تر از هر سال باشد تا دشمن بداند تهدیدهایش تأثیری بر ما ندارد. آیت‌الله العظمی مکارم‌شیرازی با اشاره به تهدیدهای مکرر دشمنان گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن نمایش انسجام و وحدت ایران اسلامی است و اگر در مقابل تهدیدها منسجهرتر شویم دشمن می‌فهمد سیامت تهدید، برای ملت ایران غلط است و تهدید در این جمعیت نفوذ ندارد. آیت‌الله العظمی نوری همدانی نیز در درس خارج فقه خود با محکوم کردن یاوه‌گویی استکبار جهانی علیه ایران اسلامی مبنی بر سر میز بودن گزینه نظامی تأکید کرد: مردم ایران اسلامی پرشکوه‌تر از سال‌های قبل در راهپیمای یوم‌الله ۲۲ بهمن شرکت می‌کنند و با پایبندی بر آرمان‌های امام و رهبری و شهدا مشت محکمی بر دهان یاوه‌گویان خواهند زد.

همچنین آیت‌الله العظمی سبحانی در درس خارج خود در مسجد اعظم با اشاره به یوم‌الله ۲۲ بهمن گفت: ۲۲ بهمن سرفراز حکومت اسلامی است و روزی است که همگی باید به آن احترام بگذاریم.

راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب فردا در بیش از ۱۰۰۰ شهر برگزار می‌شود

تضعیف تدریجی انقلاب و از بین بردن ماهیت اسلامی و انقلابی نظام در دستور کار جبهه دشمن قرار گرفته است از جمله راه‌های نهفته در تاکید معظم‌له مبنی بر حفظ «روحیه انقلابی» و ترویج «انقلابی‌گری» در اندیشه و عمل است که بایستی با هوشمندی مورد همت آحاد مردم و مسؤولان قرار بگیرد. در این بیانیه با تبریک فرا رسیدن طلیعه سی و نهمین سال پیروزی انقلاب اسلامی آمده است: پاسداران انقلاب اسلامی به ایرانیان فهیم و غیور و علاقه‌مندان به انقلاب و نظام اسلامی در اقصی نقاط جهان اطمینان می‌دهند راهبرد دشمن در شکستن قدرت بازدارندگی ایران اسلامی را با «قدرت‌افزایی دفاعی» و عدم اعتنا به جزر و مدهای سیاسی در عرصه بین‌الملل، ناکام گزارده و تحت منویات مقام عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی کل قوا امام خامنه‌ای عزیز (منظله عالی) در وحدت و هماهنگی همه‌جانبه با سایر نیروهای مسلح، اجازه هیچ‌گونه تعدی و عرض‌اندام به جبهه دشمن ن داده و خود را پشتوانه «بالندگی» و «تابندگی» تاریخ‌ساز انقلاب، نظام و ملت ایران در آینده جهان دانسته و همراه با اقیانوسی خروشان مردم انقلابی در راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه پاسخ تهدیدات دشمن و سخنان اخیر مقامات آمریکایی را خواهند داد.

■ اعلام مسیره‌های دهگانه راهپیمایی تهران

در تهران اسمال نیز به رسم هر ساله، مسیره‌ای ده‌گانه‌ای برای راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در نظر گرفته شده است. این مسیره‌ا عبارتند از:

مسیر شماره یک: مسجد امام حسین، میدان امام حسین، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی

مسیر شماره ۲: مسجد جامع ابوذر، میدان ابوذر، خیابان ابوذر، خیابان شهید آیت‌الله سعیدی، میدان بزرگ آزادی

مسیر شماره ۳: مسجد امام هادی، خیابان شهید آقایی، میدان معلم، خیابان تختی، خیابان شهید آیت‌الله سعیدی، میدان بزرگ آزادی

مسیر شماره ۴: مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان شهید معیری، خیابان کارگر، میدان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی

مسیر شماره ۵: مسجد الجواد، میدان هفتم تیر، خیابان شهید آیت‌الله دکتر مفتح، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی

مسیر شماره ۶: مسجد حضرت امیر، خیابان کارگر شمالی، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی

مسیر شماره ۷: مسجد المهدی، خیابان ستارخان، خیابان شادمهر، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی
مسیر شماره ۸: مسجد حضرت ابوالفضل، خیابان ستارخان، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی

مسیر شماره ۹: مسجد جامع امام سجاد، خیابان آیت‌الله جعفری اصفهانی، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان بزرگ آزادی

مسیر شماره ۱۰: مسجد امام صادق، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان بزرگ آزادی

احساسی، دشمن بخواهد عملی انجام دهد، سراسر زمین، دریا و آسمان آتش خواهد شد و این آتش تا قلب سرزمین‌های دشمنان ما پیش خواهد رفت.

سردار سلامی افزود: این طبیعی است که ما هرگز تحت اعراب و اراده دشمنان قرار نمی‌گیریم و هرگز مسیر خود را برای توسعه قدرت دفاعی با مظلوبیت‌ها و ایده‌ها گسترش انقلاب اسلامی در جهان است.
■ **قادر به اعمال تهدید نظامی نیستند**
طی چند هفته گذشته مقامات تازه‌کار آمریکایی همچون گلدستگان خود، از وجود تمام گزینه‌ها روی میز در مواجهه با ایران سخن گفته‌اند. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به این تهدیدات نخ‌نما واکنش نشان داد و گفت: آمریکایی‌ها از روی میز بودن گزینه نظامی سخن گفتند یعنی رسماً و آشکارا کشورمان را تهدید نظامی کردند اما هرگز قادر به اعمال آن نشده‌ند، زیرا برآورد آنها از قدرت واکنش جمهوری اسلامی ایران به واقعیت نزدیک است و می‌دانند در گیر شدن با این قدرت چه پیامدهای خطرناکی برای منافع آمریکا در منطقه دارد. وی که در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبه ۲ سخن می‌گفت، با تاکید بر اینکه اکنون غلبه در سطح تاکتیکی و عملیاتی با نیروهای جبهه مقاومت است، ادامه داد: ما در همه عرصه‌های احتمالی تهدید نظامی و امنیتی آنقدر قدرت ساختاریم که در آن جهات به بازدارندگی رسیده‌ایم و حتی اگر براساس برآوردها و محاسبات غلط یا حماقت‌های راهبردی و یا مواجهه‌های

انتخابات

برگزاری انتخابات الکترونیکی در ۴۰ هزار حوزه

وزیر کشور گفت: نمی‌توانیم انتخابات شوراها را در کل کشور الکترونیکی برگزار کنیم، زیرا زمان سفارش تولید دستگاه از دست رفته است و فقط آمادگی برگزاری الکترونیکی انتخابات‌شوراها را در ۳۰ تا ۴۰ هزار شعبه داریم. به گزارش فارس، عبدالرضا رحمانی‌فضلی در حاشیه جلسه هیأت دولت با حضور در جمع خبرنگاران درباره تغییر زمانبندی ثبت نام انتخابات شوراها گفت: ما هر چه قانون است و ابلاغ شود موظفیم انجام دهیم و یکی از این موارد مربوط به زمان ثبت‌نام داوطلبان انتخابات شوراها بوده که تصمیم گرفته شده این کار اوایل اسفندماه صورت بگیرد. رحمانی‌فضلی درباره جمع‌بندی نهایی صورت گرفته برای برگزاری انتخابات سال ۹۶ به صورت الکترونیکی و اینکه طبق آخرین مصوبه مجلس انتخابات شوراها الکترونیکی برگزار می‌شود یا خیر، گفت: همین الان هم اگر به ما اعلام کنند که می‌توانید انتخابات را الکترونیکی برگزار کنید، ما دیگر تمام کشور را نمی‌توانیم، چرا که زمان سفارش تولید دستگاه از دست رفته و نمی‌توانیم برای کل کشور انجام دهیم. وی ادامه داد: می‌توانیم حدود ۳۰ تا ۴۰ هزار حوزه اخذ رای انتخابات شوراها را با توجه به تجهیزات و ماشین الاتی که از دور قبل داشته‌ایم، به صورت الکترونیکی برگزار کنیم، با مجلس هم به توافق رسیدیم که این حوزه‌ها را به صورت الکترونیکی برگزار کنیم.

■ ■ ■

مهم‌ترین هدف «جبهه مردمی»

رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی است
نماینده فلاورجان در مجلس گفت:

مهم‌ترین هدف جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی پیگیری و رفع مشکلات اقتصادی و محقق شدن اقتصاد مقاومتی است. سیدناصر موسوی لاریجانی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به برگزاری نشست‌های مختلف از سوی «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» با اقتشار و گروه‌های مختلف در کشور گفت: جبهه مردمی با هدف جذب نیروهای انقلابی در سراسر کشور از این گروه‌های مختلف از جمله زنان، پزشکان، روحانیون، جوانان و حتی نمایندگان ادوار و فعلی مجلس اعلام موجودیت کرده است.وی افزود: موسسان این جبهه از زمان آغاز به کار آن اعلام کردند که هدف «جبهه مردمی» گسترده‌گی و فراگیری آن در سراسر کشور است، از این رو جلسات اقبشار مختلف در هفته‌های اخیر به طور مرتب و بدون وقفه در حال برگزاری است.
حامی «جبهه مردمی» افزود: هدف جبهه مردمی این نیست که به طور مقطعی و تنها به خاطر انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراها اعلام موجودیت کرده و فعال باشد بلکه اهداف کلان، بویژه مسائل اقتصادی و معیشتی مردم که طی سال‌های اخیر به طور مکرر مورد اشاره رهبری بوده در دستور کار این جبهه قرار دارد. موسوی‌لاریجانی تصریح کرد: به نظر می‌رسد ابتکار «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» در برگزاری نشست ویژه اقشار مختلف می‌تواند زمینه‌ساز جذب نیروهای انقلابی در سراسر کشور باشد.

خبر

برونده تحصیلی «فریدون» در سازمان بازرسی کل کشور نیز باز است

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به جلسه روز گذشته کمیته بررسی وضعیت تحصیلی حسین فریدون گفت: در این جلسه معلوم شد این برونده در سازمان بازرسی کل کشور نیز باز است. سیدمحمدجواد لطحی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به تشکیل جلسه کمیته ۳ نفره بررسی مدرک تحصیلی حسین فریدون، برادر و دستیار ارشد حسن روحانی رئیس‌جمهور، اظهار داشت: در این جلسه که روز سه‌شنبه تشکیل شد، با حضور نمایندگان از وزارت علوم و دانشگاه شهید بهشتی درباره این برونده بحث و بررسی شد. وی افزود: در این نشست اعلام شد برونده تحصیلی آقای فریدون در سازمان بازرسی کل کشور هم باز است، لذا برای جلوگیری از موازی‌کاری قرار شد استعلامی از سوی کمیته منتخب مجلس از سازمان بازرسی شده و جزئیات کارهای انجام شده در این زمینه دریافت شود. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس خاطر‌نشان کرد: در نشست دیروز آقای فریدون حضور نداشت و ما هم فعلا بنا داریم تا با حضور وزارت علوم موضوع را بررسی و سپس از وی دعوت کنیم. در پی مطرح شدن شبهاتی درباره نحوه پذیرش و ادامه تحصیل حسین فریدون در دوره دکتری روابط بین‌الملل پردیس بین‌الملل دانشگاه شهید بهشتی، کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ۵ هفته پیش کمیته ۳ نفره‌ای متشکل از محمد قمی، سیدجواد لطحی و کارن خلاری برای بررسی این موضوع تشکیل داد.